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Keskkonnaamet avaldab teadaande keskkonnaseadustiku üldosa seaduse (KeÜS) § 47 lõike 2 alusel.

Keskkonnaamet teatab, et KMG OÜ (registrikood: 16196755) (aadress Betooni tn 28, Lasnamäe
linnaosa, Tallinn, Harju maakond, 13816) esitatud keskkonnaloa nr L.ÕV/324829 muutmise taotlus on
võetud menetlusse. Keskkonnaloa muutmine on vajalik, et viia see kooskõlla kehtiva seadusandlusega
ning täpsustada käitisest eralduvate saasteainete heitkoguseid. Samuti soovitakse keskkonnaloale nr
L.ÕV/324829 lisada jäätmevaldkonna registreeringu JÄ/331995 andmed ning täpsustada
jäätmekäitlustoiminguid ja käitluskoguseid. Keskkonnaloa õhuosa ajakohastamisega lisandub loale ka
uusi heiteallikaid, mida hetkel kehtival loal kajastatud pole. 

KMG OÜ põhitegevuseks on teede ja kiirteede ehitus (EMTAK kood 42111). Tootmisterritooriumi
aadress on Pärnu maakond, Tori vald, Sauga alevik, Selja tee 17; katastrinumber 73001:001:0139. KMG
OÜ käitises toimub asfaltbetooni tootmine. Aastane toodangu maht on 100 000 tonni. Heiteallikateks on
kuivatustrummel, bituumeni laadimine, filleri laadimine, asfaldi laadimine, põlevkiviõli mahuti, purusti
tolm, purusti heitgaasid, jäätmete ladu ja kaks erinevat puistematerjali ladu. Käitise põletusseadmete
summaarne nimisoojusvõimsus on 11,933 MWth ning nendes kasutatakse aastas kuni 800 tonni
põlevkiviõli ja kuni 20 tonni diislikütust. Kuivatustrumli ja filleri laadimise kottfiltrite püüdeefektiivsused on
99%. Käitises toimub ka jäätmete purustamine. Aastane purustamise maht on ca 7000 tonni (10
tööpäeva aastas). Purustatav materjal enne töötlemist vajadusel niisutatakse. Asfaltkattega
ladustusplatsil hoitakse jäätmeid maksimaalselt kokku 7000 tonni. Jäätmete purustamise ajal asfaltehas
ei tööta. Purustamist teostatakse aasta 1. kvartalis. Lisaks toimub käitises ka sademevee juhtimine
suublasse. Vee eriosas muudatusi ei taotleta. 

Selja tee 17 kinnistu sihtotstarve on 100% tootmismaa. Kinnistu piirneb tootmismaa, ärimaa,
transpordimaa ja jäätmehoidla maa sihtotstarbega kinnistutega. Lähim elamu asub tootmisterritooriumist
u 260 m kaugusel lääne suunas. Ettevõtte tootmisterritooriumiks olev kinnistu ei asu kaitse- ega hoiualal,
Natura 2000 linnu- ega loodusalal, lähiümbrusesse ei jää kaitstavaid loodus- ega üksikobjekte. Maa-
ameti looduskaitse ja Natura 2000 kaardirakendusregistri andmetel on lähim kaitsealuse liigi leiukoht
tootmisterritooriumist ca 550 m kaugusel lõunas. Kaitstavad loodusobjektid käitise territooriumil ja selle
lähiümbruses puuduvad.

Keskkonnaloa taotlusega ja muude asjassepuutuvate dokumentidega on võimalik
tutvuda Keskkonnaameti kontorites üle Eesti.
Taotlus on digitaalselt kättesaadav keskkonnaotsuste infosüsteemis
https://kotkas.envir.ee/dokument/DM-126261-8

Kuni keskkonnaloa andmise või andmisest keeldumise otsuse tegemiseni on igaühel õigus
esitada Keskkonnaametile põhjendatud ettepanekuid ja vastuväiteid.  Ettepanekuid ja vastuväiteid võib
esitada suuliselt või kirjalikult e-posti aadressile info@keskkonnaamet.ee või postiaadressile Roheline
64, 80010 Pärnu. 

Keskkonnaloa andmise või andmisest keeldumise otsuse eelnõu valmimisest
teavitab Keskkonnaamet täiendavalt ametlikus väljaandes Ametlikud Teadaanded.

Keskkonnaamet
Pärnu linn, Pärnu linn, Pärnu maakond, Roheline tn 64
Telefon: +372 6625999
E-post: INFO@KESKKONNAAMET.EE
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